Prasentation der Projektergebnisse - Ein Radwegenetz fiir Tagestouristen - REGIONALER FEP
PLANUNGSVERBAND °pom”
WESTMECKLENBURG W71 {5'
Nachname Vorname E-Mail-Adresse Organisation/ Behérde Fotoerlaubnis Unterschrift
1 Baruschke Malin baruschke@bte-tourismus.de Burro BTE Ja 7’) @7
£ &\/\/\_/
2 Becker Astrid A.Becker@amt-eldenburg-luebz.de  [Amt Eldenburg Litbz (} & G&L\/ k_)\(
Burgermeister Hansestadt /
¥ |Beyer Thamas Wismar/ Vorsitzender RPV WM 18 //z f)\J
4 Birkholz Tim tim.birkholz@agfk-mv.de AGFK MV
(
)
5  |Blattner Anna anna.blattner@agfk-mv.de AGFK MV Ja /bQ‘\-—\
6 Bode Niels bode@lebensraumzukunft.de Buro Lebensraum Zukunft Ja @ _/é
~
7 Bollmohr Anja anja.bollmohr@parchim.de Stadt Parchim WM Ja A\
Enoad. Annckattnn | annelcolrn. lmmd@mrd«l m. de . L\Q—Q_O(
"z v
8 Botzler Mandy m.botzler@doemitz.de Stadt Démitz Ja @
9 Boye Detlef Detlef.Boye@kreis-lup.de Landkreis Ludwigslust-Parchim Ja
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Nachname Vorname E-Mail-Adresse Organisation/ Behérde Fotoerlaubnis Unterschrift
10 [Brandt Volker volker.brandt@lung.mv-regierung.de |Naturpark Sternberger Seenland Ja V
11 Brincker Gerald museumsanlage@gadebusch.info Stadt Nein
rinc 9e@9 ’ Gadebusch/Museumsanlage
12 |Brincker Iris av@amt-crivitz.de Amt Crivitz Ja
Landschaftspflegeverband 7
13 (Burmeister Katja k.burmeister@|se-sternberg.de Sternberger Endmoréanengebiet Ja
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Nachname Vorname E-Mail-Adresse Organisation/ Behérde Fotoerlaubnis Unterschrift
23  |Helterhoff Maik helterhoff@amt-stralendorf.de Amt Stralendorf Ja
24  [Herrmann Mareike mareike.herrmann@bund.net BUND M-V e.V. Ja
25 |Hildwein Teresa teresa.hildwein@kreis-lup.de Landkreis Ludwigslust-Parchim Ja D C&@
26 |Hoffmeister Sven s.hoffmeister@amtplau.de Stadt Plau am See Ja
LAG Mecklenburger
27 |Homann Karin k.homann@rehna.de Schaalseeregion - Ja
Biospharenreservatsregion
28 |Ho6ppner Martina m.hoeppner@amtplau.de Stadt Plau am See Ja
s I Landgesellschaft Mecklenburg-
29 |Hormann Kristin kristin.hormann@lgmv.de Nforpommerty miH Ja M
30 [Hubert Gerold gerold.hubert@sbv.mv-regierung.de  [SBA Schwerin Ja %{/W
31 Ispiryan Angela a.ispiryan@mecklenburg-schwerin.de Tourlsmusverband Mecklenbarg: Ja )
Schwerin /
B
. . : Verband Mecklenburgischer
32 [Jeschke Melanie m.jeschke@ostseeferien.de Cistseabader o, . Ja
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Nachname Vorname E-Mail-Adresse Organisation/ Behdrde Fotoerlaubnis Unterschrift
33 |Kisselbach Amy Lotta Landkreis Ludwigslust-Parchim J O AWL ‘?//
N
34 |Knippenberg Stefanie knippenberg@luetzow-luebstorf.de  |Amt Lutzow-Libstorf Ja
35 |Kortas-Holzerland |Gesa g kartas-oizedano@seheenberger- Amt Schénberger Land Ja /
land.de af§~ 9
/ ~
36 |Kroner Madleen mkr@radentscheid-schwerin.de Radentscheid Schwerin Ja /\&N ZE;‘ D=
. madeleine.kusche@afriwm.mv- Regionaler Planungsverband
37 [Kusche Madeleine regierung.de Westmecklenburg o k\ S
Landesamt fur Straenbau und =
38 [Lange Casey-Jane Verkehr Mecklenburg- Cr (
Vorpommern
39 |Lenthe Marty m.lenthe@mecklenburg-schwerin.de Tounsm_usverband Mesklsnburg- Ja %
Schwerin
« ) ;
40 |Liebers Nadine n.liebers@hagenow.de Stadt Hagenow Ja gué@%‘ f?
41 Lock Konstanze konstanze.lock@ludwigslust.de Stadt Ludwigslust Ja k [[ Q7
42  |Lucka Tina T.Lucka@Nordwestmecklenburg.de  [Landkreis Nordwestmecklenburg q 'f}&‘o_\_g\
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Nachname Vorname E-Mail-Adresse Organisation/ Behérde Fotoerlaubnis Unterschrift
43 |Mahnke Anna anna.mahnke@amt-hagenow-land.de |Amt Hagenow-Land Ja )A W
44  |Majchczack Gontje majchczack@lebensraumzukunft.de |Buro Lebensraum Zukunft Ja C ﬂ c:\) b
45 Mansour Anke anke.mansour@neukloster.de Stadt Neukloster Ja
46  |Neuhaus-Kiihne Kornelia museumsanlage@gadebusch.info Stacl Nein /U W
' Gadebusch/Museumsanlage v
e R 3 o

/Q
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Nachname Vorname E-Mail-Adresse Organisation/ Behoérde Fotoerlaubnis Unterschrift
. Biospharenreservatsamt
47 |Radohl Eta e.radoehl@bra-schelb.mvnet.de Schaalsee-Elbe Ja @ ‘/94 /
48 |Reinert Lars |.reinert@auf-nach-mv.de T™MV Ja M
d

49 |Reinhold Antje info@kloster-rehna.de Stadt Rehna Nein

50 [|Richter Susanne susanne.richter@parchim.de Stadt Parchim Ja . =
(S, Lhedoc

51 |Ricke Iris ricke@bte-tourismus.de Buro BTE Ja j @/(\O/Q(Q

52  |Rittemann Peter PRittemann@wismar.de Hansestadt Wismar Ja % /

_//-——'—\

'3

53 [Rohde Niels Christian rohde@lebensraumzukunft.de Buro Lebensraum Zukunft Ja W\

54  |Rutz Kersti in@lueb in Lo s V

u erstin verein@luebzerland.de Verein Lubzer Land ——/Q' 2 /(/L,é
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Nachname Vorname E-Mail-Adresse Organisation/ Behdrde Fotoerlaubnis Unterschrift

55 [Salomon Fred-Jan j.salomon@amt-eldenburg-luebz.de  |Amt Eldenburg Lubz Ja

=z
56 [Schimske Annemarie Annemarie.Schimske@kreis-lup.de  [Landkreis Ludwigslust-Parchim \}70\

]
57 |Schmidtke Sabine S.Schmidtke@amt-dm-bk.de Gemeinde Bad Kleinen Ja
karl.schmude@afriwm.mv- Regionaler Planungsverband
58 Schmude Karl regierung.de Westmecklenburg
59 |Schultz Maria m.schultz@kluetzer-winkel.de Amt Klutzer Winkel Ja W
60 |Simmen Claudia claudia.simmen@Igmv.de Landgesellschaft MV mbH Ja C‘/ -
&/ 2725
61 |Stamer Kristin kstamer@schwerin.de Landeshauptstadt Schwerin Ja K S“l - ‘
/
_ s

62 |Straathof Ben buergermeister@roggenstorf.de Amt Grevesmihlen-Land Ja
63 |Stibe Jorg joerg.stuebe@lfoa-mv.de Forstamt Schildfeld Ja M
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Nachname Vorname E-Mail-Adresse Organisation/ Behérde Fotoerlaubnis Unterschrift
64 |Tiedtke Kristina tiedtke@amtpu.de Amt Parchimer Umland Ja O/ %{%/e
65 |Timm Petra kaliss@lfoa-mv.de 'Izzﬁgesforstanstalt M. Fasstamt Ja 4/?» s
66 | I Nein w
67 |van Leeuwen Jan jvi@glantz.de Gemeinde Hohenkirchen Ja %é
T —
| /

68 [Wagner Andreas aw@grenzhus.de GRENZHUS Schlagsdorf Ja

/N

\
69 [Wein Frank f.wein@luebtheen.de Stadt Lubtheen Ja
v
L4
-

70  |Wittenburg Stefanie verein@luebzerland.de Verein Labzer Land c/ a (S{ %‘74?, 4, &

//
71 |Wittenburg Henryk verein@luebzerland.de Verein Lubzer Land ‘

a
72 |Wutka Michael wufka@plau-am-see.de Tourist Info Plau am See \1 Ja / / /
-

=

9/ 11


KuscheM
Rechteck


